Not. B onv assa llo  di Cassina, registro degli anni 1237 in 39, fol. 85 v.
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56.

Tedisio di Bertolotto costituisce suo procuratore Alessandrino suo figlio perchè riscuo
ta dal Comune di Genova quanto gli è dovuto per la spedizione di Ceuta.

17 marzo 1287.

■+■ Ego Thedisius de Bertholoto constituo te Alexandrinum filium meum cer
tum nuncium et procuratorem ad exigendum et reccipiendum a comuni Janue omnes 
soldos et denarios quos a dicto comuni reccipere debeo et habere occasione viagii de 
Septa quo ivi pro dicto comuni et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habe
re et tenere promito sub obligacione bonorum meorum. Testes Pinus de Camulio et 
Ido macellarius. Actum Janue sub volta Fornariorum. die XV II marcii ante terciam. 

MCCXXXVII.

Not. B o nv assa llo  d i Cassina, registro degli anni 1237 N. 39, fol. 85 v.

57.

Pietro V crina costituisce suo procuratore Rubaldo Beivi osto, perchè riscuota dal Co
mune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceida.

18 marzo 1237.

4- E>*o Petrus Verina constituo te Rubaldum Belmustum meum certum nun-1 O
cium et procuratorem ad exigendum petendum et recipiendum a comuni Jamie et 
omni persona prò comuni omnes soldos et denarios quos recipere debeo et abere a dicto 
comuui occasione viagii de Septa quo ivi prò dicto comuni, et de eo quod inde prò 
me habueris possis tibi tenere soldos XLIII. junue quos tibi adhuc dare debeo de 
precio grani quod a te recepi, et quicquid feceris in predictis ratum et iìrmum ha
bere et tenere promito, sub pena dupli de quanto contrafieret. sub obligacione bo
norum meorum. Testes Johannes Cafaraina. et Wilielmus Bormios. Actum Janue sub 

volta fornariorum die XVIII. marcii inter terciam et nonam. MCCXXXVTI.

Not. B onvassa llo  d i Cassina, registro degli anni 1237 in 39, fol. 86 r.
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58.

Paganino di Alberto da Portovenere dichiara di aver ricevuto da Rolando Capellino 
la paga che gli doveva il Comune di Genova per la spedizione di Ceuta a cui 

partecipò nella galea di Gallo da Portovenere.

18 aprile 1237.

Ego Paganinus de Alberto de Portuvenere confiteor me accepisse et habuisse 
a te Rollando Capellino integram solucionem de denariis quos pro me recepisti a 
comuni Janue prò seruicio quod feci in ytinere Galearum Septe quos seruiui in Ga- 
tea Galli de Portuvenere de quibus te feci meum certum nuncium et procuratorem 
in reccipiendo sicut continetur in carta mihi facta manu Thome Constacii notari ut 
dicimus, promittens tibi quod nullam de cetero aduersus te uel heredes tuos uel ali
quam personam pro te per me vel aliquam personam pro me faciam requisitionem 
nec actionem movebo occasione predicta. alioquin penam dupli de quanto mihi requi
sitio facta fuerit tibi stipulanti promitto, et proinde omnia mea bona abita et haben
da tibi pignori obligo. Actum Janue in domo dicti Rollandi die X V III Aprilis circa 
terciam (MCCXXXVII, indictione nona) Testes Amicus magister axie et Conradus 
de Melaço.